1

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И КА З

14.03.2022                                                                                   № 116-26-142

г. Саянск

Об итогах проведения Фестиваля «Самый танцующий класс»

На основании плана работы МКУ «Управление образования

администрации муниципального образования «город Саянск», с целью

объединения обучающихся общим делом,  создания условий для творческого

самовыражения, реализации способностей, поддержки и поощрения

творческих детей, формирования ценностного отношения подростков к

здоровому образу жизни, в рамках личностного направления РДШ, на

основании распоряжения от 18.01.2022 № 116-26-29, 12 марта 2022 г. на базе

ДК «Юность» состоялся Фестиваль «Самый танцующий класс».

Фестиваль посвящен году народного искусства и нематериального

культурного наследия народов, но не все творческие коллективы

представили свои номера согласно Положению.

В Фестивале приняли участие обучающиеся 1-10 классов МОУ СОШ

№№2, 3, 4, 5, 7, 8, Гимназии. МОУ «СОШ №6» участие не принимала.

На основании результатов итоговых протоколов Фестиваля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность и считать победителями Фестиваля «Самый

танцующий класс» следующие коллективы, получившие:

Специальный приз жюри (Гран-При):

2Б класс МОУ «СОШ №5» (рук. Подлипская С.Н.),

4Б класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Зеленская И.В.),

7Б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Майорова И.Г.),

Классам, занявшим 1 место:

2А класс МОУ «Гимназии им. В.А. Надькина» (рук. Попова С.И., Иванова

Н.П.),

3Б класс МОУ «СОШ №7» (рук. Колпакова Д.Н., Путинцева Н.И.),

8Б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Каур Г.П.),

2

9А класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Трифонова Е.В.),

2. Объявить благодарность и считать призерами Фестиваля «Самый

танцующий класс» следующие коллективы:

Классам, занявшим 2 место:

1В класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Майорова Е.В.),

2В класс МОУ «Гимназии им. В.А. Надькина» (рук. Мотовилова О.П.,

Попова С.И.),

4Б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Каур Г.П.),

6Б класс МОУ «СОШ №2» (рук. Михальчук Н.А., Наумович Т.В.),

7Б класс МОУ «СОШ №5» (рук. Александрова И.И.),

Классам, занявшим 3 место:

2А класс МОУ «СОШ №3» (рук. Файзрахманова Л.Д., Дружинина Т.В.),

3А класс МОУ «СОШ №8» (рук. Еловская Д.Д.),

4В класс МОУ «СОШ №5» (рук. Алексеева Л.М.),

10Б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Никифорова Л.А.).

3. Объявить благодарность и считать участниками Фестиваля «Самый

танцующий класс» следующие коллективы:

Диплом в номинации «Самое эмоциональное выступление»:

1А класс МОУ «СОШ №2» (рук. Михальчук Н.А., Петухова А.Н.),

5А класс МОУ «СОШ №8» (рук. Боханова Е.С.),

Диплом в номинации «Самый артистичный класс»:

1А класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Трунина С.В.),

Диплом в номинации «Самый активный класс»:

2Б класс МОУ «СОШ №8» (рук. Андреева Т.А.),

6А класс МОУ «СОШ №7» (рук. Малькова Т.В.),

Диплом в номинации «За сложность композиции»:

6В класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Лаптева О.Т.).

4. Руководителям образовательных учреждений Казанцеву С.П., Михальчуку

В.П., Зыкову В.Б., Чупровой Н.Л., Князевой А.С., Елохиной А.В.,

Подгорновой О.И., Семечеву В.В.:

− довести настоящий приказ до сведения педагогов и обучающихся;

− отметить работу педагогов, обеспечивших участие обучающихся в

мероприятии;

5. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста

Управления образования Кузьменко А.В.

Начальник

Управления образования                                                               И.А. Кузюкова

Кузьменко А.В.

т.56692, e-mail: inspectorguo@inbox.ru

дело, ОУ № 1-8, каб. № 515

mailto:inspectorguo@inbox.ru

		2022-03-14T15:37:51+0800
	Кузюкова Инна Александровна